
 

 

UCHWAŁA NR LV/435/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 52  ustawy z dnia 27 października 

2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 poz. 2082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/337/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018, poz. 2337)  

dokonuje się zmiany § 2 nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego korzystania 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, poza czasem, o którym mowa w § 1.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2397


		2023-03-20T12:39:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




